【문화재단 공고 제2019 - 26호】

2019 『제58회 아산 성웅이순신축제 428 아산시민 대합창』 참가자 모집

(재)아산문화재단에서는 2019 제58회 아산 성웅이순신축제의 시민참여 확대와 성공적 개최를 위해『제58회 아산 성웅이순신축제 428 아산시민 대합창』 참가자 모집을 붙임과 같이 진행합니다. 많은 관심과 참여 바랍니다.

2019년 3월 4일

(재)아산문화재단 이시



1. 참가개요

○ 참가부분: 소프라노, 알토, 테너, 베이스

○ 참가대상: 아산시민 누구나(연령제한 없음)

○ 모집인원: 428명

○ 모집기간: 2019. 3. 4.(월) ~ 4. 4.(목) 18:00까지

※ 선착순 접수(모집인원 초과 시 신청자 순으로 마감됩니다.)

○ 주 최: 아산시

○ 주 관: (재)아산문화재단, 아산시음악협회

2. 일정 및 요강

○ 공고기간: 2019. 3. 4.(월) ~ 4. 4.(목)

○ 서류접수: 2019. 3. 4.(월) ~ 4. 4.(목) 18:00까지

- 접수방법: (재)아산문화재단 홈페이지 공지사항

네이버 폼을 통한 접수 http://naver.me/GSpbNJz6

※ 선착순 접수(모집인원 초과 시 신청자 순으로 마감됩니다.)

○ 공연일시: 2019. 4. 24.(수) 19:00/ 28.(일)

3. 연습기간 및 장소

횟수	1회	2회	3회	4회	5회	6회	7회
날짜	4.9.(화)	4. 11.(목)	4.18(목)	4.22(월)	4.23(화)	무대 리허설	및 본 공연
장소	신광교회	신광교회	시민홀	시민홀	시민홀	현충사	온양온천역

※ 연습일정은 주최/주관 측 사정에 의해 연습 일시 및 장소 등 변경 될 수도 있습니다.

4. 연습곡목

순	24일(수) 예정된 연주곡	28일(일) 예정된 연주곡		
1	충무공 노래	아름다운 나라		
2	풍덩 아산속으로	아름다운 세상		
3	앞으로(동요)			
4	넌 할 수 있어(동요)			
5	사랑으로			

※ 주최 측 사정에 따라 연습일정 및 곡목이 변경 될 수도 있습니다.

5. 유의사항

- 접수된 모든 서류는 반환하지 않음
- <2019 제58회 아산 성웅이순신축제> 개최 여부에 따라 취소될 수 있으며, 우천 시 취소될 수 있음.(우천 시 최종 진행 여부는 행사 당일 결정됨)
- 촬영된 사진, 영상 자료는 (재)아산문화재단에 귀속되며 (재)아산문화재단과 아산 성웅이순신축제 홍보를 위해 이용될 수 있음.
- 기타 문의
 - (재)아산문화재단 041-534-2634 (업무시간: 월~금요일 09:00~18:00 / 점심시간 12:00~13:00)
 - 아산시음악협회 지부장 010-9840-9182